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Nr.
crt

Ora
Nr.

lucrare
Titlul lucrarii Autori E-mail autori Centru universitar

Comisia 
(C1-C4)

Indrumatori E-mail indrumatori

Lupancu Claudiu marian-claudiu.lupancu@student.tuiasi.ro
Dîscă Paul paul.disca@student.tuiasi.ro

Botezatu Iunia iunia-elena.botezatu@student.tuiasi.ro

Alexandru-Ionut T. MANDACHEAlexandru-ionut.mandache@student.tuiasi.ro
Vlad-George N. DABIJA vlad-george.dabija@student.tuiasi.ro

Adrian P. ILUCA adrian.iluca@student.tuiasi.ro

Balázs L. BODÓ balazs.bodo00@gmail.com
István S. L. KÁNTOR kantor.istvan999@gmail.com

Gergő-Máté E. CZIPLE cziplegergo@gmail.com

Anda-MarianaI.POP andapop35@gmail.com
IoanaG.POP pop.ioana9ipodina@gmail.com

Nóra A ISTVÁN istvannora552@yahoo.com
Zsanett E JAKAB jakabzsan@gmail.com

Sanda V. Mîndru mindrusanda@yahoo.com
Oana A. Strava stravaoana@yahoo.com
Maria E. Tonea toneamaria00@gmail.com

 

 
Antal Antonia Viorica antalantonia2001@yahoo.com
Boanta Adrian-Daniel boanta.adrian28@gmail.com

Coros Emil emilcoros44@gmail.com
Mocan Elena Izabela Daciana  izabelamocan@yahoo.com

11:45-12:00 PAUZA

12 12:30 54
DE LA LUT LA BETON. O ISTORIE DE MII DE ANI A 

MATERIALELOR DE CONSTRUCTII
Bacuet Crisan Flaviu Alexander flaviu_alexander@yahoo.com

Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 
din Cluj-Napoca, Cluj Napoca

C1 Luminita Plesa  luminita.molnar@ccm.utcluj.ro

Mihai-Ștefan I. ISTRATE
mihai-

stefan.istrate@student.tuiasi.ro
Ioana N. ANANIA ioana.anania@student.tuiasi.ro

Elena-Adriana A. NEACȘU
elena-

adriana.neacsu@student.tuiasi.ro

18 14:00 Complexul ideal de locuințe3
Facultatea de Construcții și Instalații, 

Universitatea Tehnică Gheorghe Asachi Iași 
,Iași

C4->C1
Ș. l. Dr. Ing. Vasile-Mircea 

VENGHIAC
mircea.venghiac@academic.tuiasi.ro

 Luminita.molnar@gmail.com

56 APLICAREA ROBOTIZATĂ DE PARDOSELI INDUSTRIALE Leterna Alex-Valentin leternalex2000@gmail.com
Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 

din Cluj-Napoca, Cluj Napoca
C1

Pleșa Luminița

Sucala Dorina

53
STUDIU COMPARATIV AL MATERIALELOR 

TERMOIZOLATOARE ECOLOGICE

Codaț Patricia -Sorana patriciapaty2000@yahoo.com
Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 

din Cluj-Napoca, Cluj Napoca
C1 Luminița Molnar

luminita.molnar@ccm.utcluj.ro

Molnar.Luminita@utcluj.didatec.ro

Elena.Jumate@ccm.utcluj.ro

Claudiu.Aciu@ccm.utcluj.ro

Luminita.molnar@ccm.utcluj.ro

dorina.sucala@ccm.utcluj.ro

Luminita.molnar@ccm.utcluj.ro

2 Beton auto reparator
Facultatea de Construcții și Instalații, 

Universitatea Tehnică Gheorghe Asachi Iași ,Iași
C1 Șef L. Dr. Ing. Traian-Dănuț Babor

5
Metode de atenuare a acțiunilor seismice asupra 

construcțiilor
Facultatea de Constructii si Instalatii, 

Univeristatea Tehnica “Gheorge Asachi”,Iasi
C1 Profesor Sef de lucrari Toma Ionut-Ovidiu

9
Folosirea bambusului în elemente din beton (Bamboo-

Beton)
Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 

din Cluj-Napoca, Cluj Napoca
C1 S.l. Dr. Ing. Pavel Ioan ȘOȘA

11
GÂNDIRE ALTERNATIVĂ/ Beneficiile aduse de materialele 

alternative de constructii
Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 

din Cluj-Napoca, Cluj Napoca
C1 Sl.dr.ing. Vladimir MARUSCEAC

41 The "A" a great beginning
Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 

din Cluj-Napoca, Cluj Napoca
C1

Sorina A. Ciplea

Dorina Sucală

13 BETON ÎMPRIMAT 3D
Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 

din Cluj-Napoca, Cluj Napoca
C1 S.l. Dr. Ing. Pavel Ioan ȘOȘA

36 Compactarea prin impuls  Francesca M. Călugăr cesicalugar@yahoo.com
Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 

din Cluj-Napoca, Cluj Napoca
C1 Răzvan A. Iernuțan

42 Tratamente bituminoase
Dobreanu Iuliana dobreanuiuliana@gmail.com

Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 
din Cluj-Napoca, Cluj Napoca

C1 Istoan Raluca
Deac Maria-Alexandra deacalexandra192@yahoo.com

51
Reciclarea deseurilor din plastic in vederea realizarii unor 

materiale de constructii
Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 

din Cluj-Napoca, Cluj Napoca
C1 Luminita Monica Molnar

52 Structuri durabile din bambus
Botei M. Claudia botei.claudia28@yahoo.com

Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 
din Cluj-Napoca, Cluj Napoca

C1 Pleșa Luminița
Borsoszki A. Florena  borsoszkiflorena@yahoo.ro

Ciordas Cosmina cosminaciordas@yahoo.com

Ecobricks- Cărămizile Eco
Handrău Cristiana cristianahandrau@yahoo.com

Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 
din Cluj-Napoca, Cluj Napoca

C1
Aciu Claudiu

Fekete Mátyás Jumate Elenafeketematyas01@gmail.com

57 Studiu asupra plăcilor OSB
Raluca Claudia Crăciun ralucacraciun99@yahoo.com

Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 
din Cluj-Napoca, Cluj Napoca

C1 Luminița Pleșa
Raul Beniamin Avram avraul2001@gmail.com

dorina.sucala@ccm.utcluj.ro

sorina.ciplea@ccm.utcluj.ro

 riernutan@yahoo.com

ioan.sosa@dst.utcluj.ro

Vladimir.marusceac@cfdp.utcluj.ro

ioan.sosa@dst.utcluj.ro

ionut-ovidiu.toma@academic.tuiasi.ro

99 Casele verzi, constructia si influenta lor asupra mediului Luana V. Erdos, Razvan P. Jalba
erdosluana@yahoo.com.

razvanj51@gmail.com
Facultatea de Constructii, Universitatea tehnica 

Cluj-Napoca, 
C1

Sl.Dr.Ing. Dorina Sucala
Conf. Dr. Ec. Sorina Ciplea

sorina.ciplea@ccm.utcluj.ro
dorina.sucala@ccm.utcluj.ro.

riernutan@yahoo.com69 METODE DE HIDROIZOLATIE ALEX BERINDE alexberinde77@gmail.com
Facultatea de Construcții, Universitatea Tehnică 

din Cluj-Napoca, Cluj Napoca
C1 RAZVAN IERNUTAN

58

traian-danut.babor@academic.tuiasi.ro
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